
INFORMACIJA ŽEMĖS SKLYPŲ SAVININKAMS, KURIŲ GYVENAMOSIOS VIETOS ADRESAS NEŽINOMAS ARBA KURIEMS NEPAVYKO ĮTEIKTI REGISTRUOTO LAIŠKO, PAGAL LR 
ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ĮSTATYMO 49 STR. 15 IR 16 D. 

Ši informacija skelbiama vadovaujan�s LR atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo 49 str. 15 ir 16 d., atsižvelgiant į tai, kad šių žemės sklypų savininkams nepavyko įteik� informacinių 
pranešimų arba šių žemės sklypų savininkų gyvenamosios vietos adresas nėra žinomas: 

Eil. Nr. Unikalus Nr. Adresas 
ŽEMĖS SKLYPAI: 

1.  4400-1799-2462 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
2.  6730-0012-0008 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
3.  6730-0012-0025 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
4.  6730-0001-0037 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
5.  6730-0012-0060 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
6.  6730-0008-0017 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
7.  4400-2151-7935 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
8.  6730-0001-0082 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
9.  6639-0001-0053 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
10.  6639-0001-0051 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
11.  6615-0001-0019 Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pazūkų k. 
12.  4400-0529-0662 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Buojaragio k. 
13.  6639-0001-0055 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
14.  6730-0001-0072 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
15.  6730-0010-0002 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
16.  6730-0010-0024 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
17.  6730-0009-0063 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
18.  6730-0012-0043 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
19.  4400-5102-6581 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
20.  6730-0004-0041 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabuojų k. 
21.  4400-0053-5808 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k., Žilvičių 

g. 1 
22.  4400-5938-5938 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
23.  4400-5938-5970 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
24.  6730-0009-0130 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
25.  6639-0001-0050 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
26.  6730-0008-0007 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k., Žilvičių 

g. 12 
27.  6730-0007-0016 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
28.  4400-2646-6562 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jakūbonių k. 
29.  6730-0009-0057 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
30.  4400-2474-0329 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
31.  6730-0009-0120 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 2 
32.  4400-4993-2965 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
33.  4400-5100-1291 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
34.  4400-0225-4240 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
35.  6730-0009-0067 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
36.  6730-0009-0066 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
37.  4400-0370-0483 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
38.  4400-0562-1134 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
39.  4400-0370-0372 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
40.  6730-0001-0085 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
41.  4400-0784-7645 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
42.  6730-0003-0020 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
43.  4400-1072-2837 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
44.  4400-0542-5821 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
45.  4400-0234-8716 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
46.  6730-0009-0112 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
47.  6730-0007-0054 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jakūbonių k. 
48.  4400-0053-7894 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
49.  6730-0001-0069 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
50.  6730-0001-0068 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
51.  6730-0009-0089 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
52.  6730-0009-0026 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
53.  6730-0001-0032 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
54.  6730-0001-0033 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
55.  6730-0009-0124 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
56.  4400-5196-1683 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
57.  6730-0003-0007 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 

58.  6730-0008-0037 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
59.  6730-0008-0036 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k., Žilvičių 

g. 17 
60.  6730-0008-0038 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
61.  6730-0012-0014 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
62.  6730-0003-0008 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
63.  4400-2113-2638 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
64.  6730-0009-0038 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
65.  4400-0225-2400 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
66.  4400-0225-2211 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
67.  6730-0007-0047 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jakūbonių k. 
68.  6730-0001-0021 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
69.  4400-5195-8235 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
70.  4400-5102-3535 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
71.  4400-0206-7458 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
72.  6730-0011-0143 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
73.  6730-0008-0140 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
74.  4400-1587-9066 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
75.  4400-4974-5008 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
76.  4400-5100-4850 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
77.  6730-0008-0030 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
78.  6730-0008-0016 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
79.  4400-5911-3412 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
80.  6747-0004-0257 Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k. 
81.  6730-0009-0103 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
82.  6730-0007-0017 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
83.  4400-2535-7484 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
84.  6730-0001-0071 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jaciūnų k. 
85.  6730-0008-0041 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k., Žilvičių 

g. 7 
86.  6730-0009-0085 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
87.  4400-2151-7824 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
88.  4400-5101-7206 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
89.  4400-2271-1362 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
90.  4400-2271-1304 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Migonėlių k. 
91.  6730-0008-0031 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
92.  6730-0008-0004 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
93.  6730-0008-0021 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
94.  6730-0008-0033 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
95.  6730-0009-0040 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
96.  6639-0001-0015 Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pazūkų k. 
97.  6639-0001-0052 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
98.  6730-0003-0004 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pašilės g. 

14 
99.  4400-1072-2704 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
100.  4400-1666-9951 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
101.  6639-0001-0048 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 4 
102.  6639-0001-0056 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
103.  4400-5100-1168 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
104.  4400-5193-8110 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
105.  6730-0007-0005 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
106.  6730-0007-0044 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jakūbonių k. 
107.  6730-0009-0046 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
108.  4400-5102-2881 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
109.  4400-1854-9228 Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
110.  4400-2219-5746 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Buojaragio k. 
111.  6730-0010-0001 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Šedeikonių k. 
112.  4400-1480-8367 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
113.  6730-0009-0134 Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
114. * 4400-2222-9898*  

 

(toliau kartu – Žemės sklypas). 

* pažymėtų žemės sklypų išrašai Nekilnojamojo turto registre yra nesuformuoti. 

Žemės sklypas patenka į teritoriją, esančią tarp teritorijos su statybos apribojimais1 ir atstumo, kurį sudaro UAB Eurostat 1 (toliau – Bendrovė) planuojamos staty� didesnės kaip 30 kW 
įrengtosios galios vėjo elektrinės s�ebo aukš�s metrais, padaugintas iš 4 (toliau – Galimų ribojimų teritorija). UAB Eurostat 1, kaip Bendrovė suinteresuota energijos gamybos šioje didesnėje 
kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje vykdymu, skelbia šią informaciją apie planuojamą vėjo elektrinės statybą ir elektros energijos gamybos joje veiklą: 

Numatoma vykdy� veikla Iki 10 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės ir jai reikalingų inžinierinių �nklų statyba ir elektros energijos gamyba iki 10 000 kW įrengtosios galios 
vėjo elektrinėje 

Vėjo elektrinės įrengtoji galia Iki 10 000 kW, s�ebo aukš�s iki 180 m 
Veiklos vykdymo teritorija ir jos 
plotas, adresas 

VE01 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0001-0075, teritorijos plotas 3.0700 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pagirnupių k. 
VE02 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0001-0002, teritorijos plotas 4.8700 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
VE03 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0003-0005, teritorijos plotas 17.5200 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k. 
VE18 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2199-0629, teritorijos plotas 4.7750 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Buojaragio k. 

 
1 Teritorija su statybos apribojimais – tai teritorija aplink planuojamą vėjo elektrinę jos s�ebo aukščio ribose arba teritoriją, kurioje nebus už�krinta a��k�s visuomenės sveikatos saugos 
reikalavimams, jeigu tokia teritorija yra didesnė, negu vienas vėjo elektrinės s�ebo aukš�s aplink planuojamą elektrinę (LR Atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo 49 str. 14 d.). 



VE19 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0008-0157, teritorijos plotas 20.3292 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
VE20 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0009-0105, teritorijos plotas 11.3000 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Ožkyčių k. 
VE21 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0008-0009, teritorijos plotas 7.5700 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
VE22 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0009-0052, teritorijos plotas 2.7800 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
VE23 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0012-0002, teritorijos plotas 4.1600 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Kidžionių k. 
VE24 žemės sklypo unikalus Nr. 6730-0012-0006, teritorijos plotas 3.5000 ha, adresas Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pabėrvalkių k. 
VE26 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-4945-2180, teritorijos plotas 31.0770 ha, adresas Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pazūkų k. 
VE27 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1202-7788, teritorijos plotas 15.0800 ha, adresas Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Voverinės k. 
VE28 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-5085-1710, teritorijos plotas 16.3784 ha, adresas Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pazūkų k. 

Galimi apribojimai dėl naujų 
pastatų statybos ir (ar) patalpų 
įrengimo, teritorijų rekreacijai 
planavimo 

Dėl nurodytos Bendrovės numatomos vykdyti veiklos, t. y. iki 10 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės statybos ir elektros energijos gamybos 
iki 10 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje, Galimų ribojimų teritorijoje, į kurią patenka Žemės sklypas, kurio unikalus Nr. 4400-1799-2462; 
6730-0012-0008; 6730-0012-0025; 6730-0001-0037; 6730-0012-0060; 6730-0008-0017; 4400-2151-7935; 6730-0001-0082; 6639-0001-0053; 
6639-0001-0051; 6615-0001-0019; 4400-0529-0662; 6639-0001-0055; 6730-0001-0072; 6730-0010-0002; 6730-0010-0024; 6730-0009-0063; 
6730-0012-0043; 4400-5102-6581; 6730-0004-0041; 4400-0053-5808; 4400-5938-5938; 4400-5938-5970; 6730-0009-0130; 6639-0001-0050; 
6730-0008-0007; 6730-0007-0016; 4400-2646-6562; 6730-0009-0057; 4400-2474-0329; 6730-0009-0120; 4400-4993-2965; 4400-5100-1291; 
4400-0225-4240; 6730-0009-0067; 6730-0009-0066; 4400-0370-0483; 4400-0562-1134; 4400-0370-0372; 6730-0001-0085; 4400-0784-7645; 
6730-0003-0020; 4400-1072-2837; 4400-0542-5821; 4400-0234-8716; 6730-0009-0112; 6730-0007-0054; 4400-0053-7894; 6730-0001-0069; 
6730-0001-0068; 6730-0009-0089; 6730-0009-0026; 6730-0001-0032; 6730-0001-0033; 6730-0009-0124; 4400-5196-1683; 6730-0003-0007; 
6730-0008-0037; 6730-0008-0036; 6730-0008-0038; 6730-0012-0014; 6730-0003-0008; 4400-2113-2638; 6730-0009-0038; 4400-0225-2400; 
4400-0225-2211; 6730-0007-0047; 6730-0001-0021; 4400-5195-8235; 4400-5102-3535; 4400-0206-7458; 6730-0011-0143; 6730-0008-0140; 
4400-1587-9066; 4400-4974-5008; 4400-5100-4850; 6730-0008-0030; 6730-0008-0016; 4400-5911-3412; 6747-0004-0257; 6730-0009-0103; 
6730-0007-0017; 4400-2535-7484; 6730-0001-0071; 6730-0008-0041; 6730-0009-0085; 4400-2151-7824; 4400-5101-7206; 4400-2271-1362; 
4400-2271-1304; 6730-0008-0031; 6730-0008-0004; 6730-0008-0021; 6730-0008-0033; 6730-0009-0040; 6639-0001-0015; 6639-0001-0052; 
6730-0003-0004; 4400-1072-2704; 4400-1666-9951; 6639-0001-0048; 6639-0001-0056; 4400-5100-1168; 4400-5193-8110; 6730-0007-0005; 
6730-0007-0044; 6730-0009-0046; 4400-5102-2881; 4400-1854-9228; 4400-2219-5746; 6730-0010-0001; 4400-1480-8367; 6730-0009-0134; 
4400-2222-9898 nebus galimos šios veiklos: naujų sodo namų, gyvenamosios, viešbučių, kultūros paskirties pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, 
aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių, mokslo paskirties pastatų, skirtų švietimo reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų neformaliajam 
švietimui, poilsio, gydymo, sporto ir religinės paskirties pastatų, specialiosios paskirties pastatų, susijusių su apgyvendinimu (kareivinių pastatų, 
laisvės atėmimo vietų įstaigų), pastatų statyba, taip pat aukščiau nurodytos paskirties patalpų įrengimas kitos paskirties statiniuose ir (ar) 
rekonstruojant arba remontuojant statinius, keičiant statinių ir (ar) patalpų paskirtį į aukščiau nurodytą paskirtį, teritorijų planavimas rekreacijai ir 
aukščiau nurodytos paskirties objektų statybai, išskyrus atvejus, kai šie objektai naudojami tik ūkininko ar įmonės, vykdančios veiklą kitos nei 
aukščiau nurodytos paskirties pastatuose (patalpose), ūkinės veiklos ir (ar) darbuotojų saugos ir sveikatos reikmėms (LR atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymo 49 str. 9 ir 10 d.). 
Aukščiau nurodytų veiklų apribojimas Galimų ribojimų teritorijoje netaikomas ir šios veiklos bus galimos šiais atvejais (LR atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymo 49 str. 12 d. ir 13 d.): 

(i) Jei atlikus planuojamos elektros energijos gamybos didesnės kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje poveikio aplinkai ir (ar) 
visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, bus nustatyta, kad kai kuriuose žemės sklypuose, patenkančiuose į Galimų ribojimų 
teritoriją, atitiktis visuomenės sveikatos saugos reikalavimams yra užtikrinama; 

(ii) Esant objektyviems pagrindams, Bendrovei raštu įsipareigojus naujų nurodytos paskirties pastatų, patalpų statytojui ar asmeniui, 
planuojančiam tokios paskirties patalpų įrengimą ar teritorijas rekreacijai, užtikrinti atitiktį visuomenės sveikatos saugos 
reikalavimams. 

Vadovaujan�s LR atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo 49 str. 15 d., prieštaravimą dėl planuojamos vėjo elektrinės statybos gali pateik� �k aukščiau nurodytos paskir�es pastatų, 
jeigu tokių yra, patenkančių į teritorijas, esančias Galimų ribojimų teritorijoje, savininkai, taip pat asmenys, kurie pradėjo vykdy� procedūras, susijusias su naujų nurodytos paskir�es pastatų 
statyba, patalpų įrengimu ar teritorijų rekreacijai planavimu. 

Jei esate aukščiau nurodytos paskir�es pastatų, patenkančių į teritorijas, esančias Galimų ribojimų teritorijoje, savininkas, ar asmuo, kuris pradėjo vykdy� procedūras, susijusias su naujų 
nurodytos paskir�es pastatų statyba, patalpų įrengimu ar teritorijų rekreacijai planavimu, turite teisę per 20 darbo dienų nuo šiame Informaciniame pranešime nurodytos informacijos 
paskelbimo pateik� raštu prieštaravimą dėl vėjo elektrinės statybos ir (arba) sudary� susitarimą su Bendrove dėl a��k�es visuomenės sveikatos saugos reikalavimams už�krinimo arba, kai 
pradėtos vykdy� procedūros, susijusios su šiame Informaciniame pranešime nurodytų naujų nurodytos paskir�es pastatų statyba, patalpų įrengimu ar teritorijų rekreacijai planavimu, 
sudary� susitarimą su Bendrove dėl fak�škai pa�rtų išlaidų, susijusių su pradėtomis vykdy� procedūromis, atlyginimo tuo atveju, kai nėra galimybės už�krin� a��k�es sveikatos saugos 
reikalavimams. Rašy�nis prieštaravimas dėl vėjo elektrinės statybos teikiamas Bendrovei šiais kontaktais: adresu Kons�tucijos pr. 9-41, 09308 Vilnius, ir (arba) elektroninio pašto adresu 
eurostat1@aiprojektai.eu. 

Dėl papildomos informacijos galite kreip�s į UAB Eurostat 1, juridinio asmens kodas 305999362, adresas Kons�tucijos pr. 9-41, 09308 Vilnius, tel. Nr. +370 657 42 818, el. pašto adresas 
eurostat1@aiprojektai.eu. 

 

mailto:eurostat1@aiprojektai.eu
mailto:eurostat1@aiprojektai.eu

